
49

CAMPS
25 juin au 16 août

CAMPS
June 25 to August 16

CAMPS SPÉCIALISÉS
Lundi au vendredi: 09:00 - 16:00

SEMAINES / WEEKS

1
Du 25 au 28 juin / 
From June 25 to 28
(4 jours/days)

160 $2
Du 2 au 5 juillet / 
From July 2 to 5
(4 jours/days)

3 Du 8 au 12 juillet / 
From July 8 to 12

4 Du 15 au 19 juillet / 
From July 15 to 19

5 Du 22 au 26 juillet / 
From July 22 to 26

6
Du 29 juillet au 
2 août / From July 29 
to August 2

7
Du 5 au 9 août / 
From August 5 to 9

8 Du 12 au 16 août / 
From August 12 to 16

SPECIALIZED CAMPS
Monday to Friday: 09:00 to 16:00

400 $

240 $

240 $

240 $

240 $

240 $

240 $

Ballet
6-14 ans / 

years 

Basketball 
6-14 ans / 

years 

Dessin animé
Cartooning

6-11 ans / 
years 

Science
6-12 ans / 

years 

Club de 
curling /

Curling Club

Multi-sports
5-12 ans / 

years 
Skateboard
8-14 ans / 

years 

Planche à roulettes

Théâtre/Theater
6-12 ans / years 

Planchodrome / École St-Clément 
(Est) /

Club de 
curling /

Curling Club

École secondaire 
Mont-Royal / 

190 $

190 $

190 $

190 $

190 $

190 $

200 $

200 $

650 $

350 $

260 $

260 $

200 $

6-11 ans / years
dessins animés /

Cartooning

6-11 ans / years
dessins animé /

Cartooning

350 $

Paroisse 
Annunciation

Parish 

NOUVEAU!/NOUVEAU!/
NEW NEW 

NOUVEAU!/
NEW 

St-Clément School
(East)

Skateboard Park
 Parc Danyluk ParkMount Royal 

High School 

Paroisse 
Annunciation

Parish 




