## **CAMPS SPÉCIALISÉS**

Lundi au vendredi: 09:00 - 16:00

## SPECIALIZED CAMPS

Monday to Friday: 09:00 to 16:00

			-					
	SEMAINES / WEEKS	Ballet 6-14 ans / years	Basketball 6-14 ans / years	Dessin animé Cartooning 6-11 ans / years	Science 6-12 ans / years	Multi-sports 5-12 ans / years	Planche à roulettes Skateboard 8-14 ans / years	NOUVEAUL/ NEW Théâtre/Theater 6-12 ans / years
		Paroisse Annunciation Parish	École secondaire Mont-Royal / Mount Royal High School	Club de curling / Curling Club	Club de curling / Curling Club	École St-Clément (Est) / St-Clément School (East)	Planchodrome / Skateboard Park Parc Danyluk Park	Paroisse Annunciation Parish
1	Du 25 au 28 juin / From June 25 to 28 (4 jours/days)							
2	Du 2 au 5 juillet / From July 2 to 5 (4 jours/days)	400 \$					160 \$	
3	Du 8 au 12 juillet / From July 8 to 12		240 \$			190 \$		
4	Du 15 au 19 juillet / From July 15 to 19		240 \$		350 \$	190 \$	200 \$	
5	Du 22 au 26 juillet / From July 22 to 26		240 \$	260 \$ 6-11 ans / years dessins animés / Cartooning		190 \$		650 \$
6	Du 29 juillet au 2 août / From July 29 to August 2		240 \$			190 \$	200 \$	- 300 ψ
7	Du 5 au 9 août / From August 5 to 9		240 \$	260 \$ 6-11 ans / years dessins animé / Cartooning		190 \$		
8	Du 12 au 16 août / From August 12 to 16		240 \$		350 \$	190 \$	200 \$	